
Nafukovací čluny a lodní motory
V souladu s přírodou

Lodní motory Honda

Výhradní zastoupení Honda Marine ČR

BG Technik cs, a.s
Honda Marine

U Závodiště 251/8
159 00 Praha 5 - Velká Chuchle

Tel.: 00420 283 87 08 50
e-mail: info@hondamarine.cz

Váš autorizovaný prodejce

Model BF2.3 BF5                 BF6 BF8 BF10 BF15 BF-20

Typ 4-taktní OHC - 1 válec OHV - 1 válec OHC - 2 válce OHC - 2 válce

Zdvihový objem (cm3) 57 127 222 350

Vrtání x Zdvih (mm) 45 × 36 60 × 45 58 × 42 59 × 64

Rozsah otáček při pl. plynu 5,000-6,000 4,500-5,500     5000-6000 4,500-5,500 5,000-6,000 4,500-5,500 5,000-6,000

Jmenovitý výkon [kW (HP)] 1.7 (2.3) 3.7 (5) 4,4 (6) 6.0 (8) 7.4 (10) 11.2 (15) 14.9 (20)

Chlazení Vzduchem Vodou Vodou Vodou

Dávkování paliva 1 karburátor 1 karburátor 1 karburátor s akcelerační pumpou 1 karburátor s akcelerační pumpou

Zapalování Tranzistorové Digitální CDI Elektronické PGM-IG Elektronické PGM-IG

Startování Manuální Manuální Manuální / El. start Manuální / El. start

Výfuk Pod vodou Pod vodou Středem vrtule Středem vrtule

Převodový poměr 2.42 2.08 2.33 2.08

Dobíjení - 12V-3A
12V-12A (Elektrický start)
12V-6A (Manuální start)

12V-12A (Elektrický start)
12V-6A (Manuální start)

Výška nohy (mm) S:418 / L:571 S:434 / L: 561 S:433 / L:563 / X:703 S:433 / L:563 / X:703

Suchá hmotnost (kg)* S:13.5 / L:14 S: 27 / L: 27,5
S:42 / L:44.5 / X:52.5 (XRU) S:46.5 / L:49.5 / X:52 / XRTU:61 

(BF15 pouze)
Trimování Manuálně 4 polohy Manuálně 5 poloh Manuálně 5 poloh Manuálně 5 poloh / El. trim

Vyklápění motoru Manuálně Manuálně Manuálně Manuálně / Plyn. vzpěra / El. trim
Celková délka / šířka / 

výška
410 / 280 /

S:945 - L:1,100
524 / 347

S: 1020 - L: 1147
610 (Rukojeť) / 345 /

S:1,105 - L:1,235 - X:1,375
650 (Rukojeť) / 350 /

S:1,110 - L:1,240 - X:1,380

Speciální proces povrchové úpravy pro Hondu

Honda unikátní způsob povrchové úpravy byl vyvinut s důrazem 
na dlouhou životnost a trvalou odolnost. Použitím čtyřvrstvé 
povrchové ochrany je motor odolný vůči korozi, působení slané 
vody, UV záření  a jiným vlivům.

Akrylátová čirá krycí pryskyřice

Akrylátová stříbrná metalíza

Základní epoxidový lak

Odmaštění a dvojité eletrolytické pokrytí

Hliníková slitina

*Suchá hmotnost je uvedena včetně vrtule

S: Krátká noha

L: Dlouhá noha

X: Extra dlouhá noha

Technické specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění. Před použitím motoru se řádně seznamte se záručními podmínkami a prostudujte návod 
k obsluze. Zajistěte motoru pravidelné prohlídky a pravidelnou údržbu. Během plavby používejte záchrannou vestu. Seznamte se s místními předpisy a pravidly  
pro plavbu. Datum vydání 1. 3. 2018.

Bližší informace o poskytnuté záruce 
najdete na www.honda-stroje.cz

Veškerá videa produktů HONDA

www.hondamarine.cz     www.honda-stroje.cz Honda Marine - lodní motory, lodě



Nafukovací čluny Honwave Nafukovací čluny Honwave

s lat’kovou podlážkou

se skládací hliníkovou podlážkou

s nafukovací podlážkou air-deck

Lodní motory Honda

Proudnicový
tvar havlinek

Delší bezpečnostní
lano a uchycení
(T20-SE2, T25-SE2, T25-AE2)

Odolné polymerové
zakončení plováků

Dodatečné textilní zadní
transportní rukojeti
(u modelu T30 a výše)

• 2 m
• 2.5 m

• 2.5 m
• 3 m
• 3.5 m
• 4 m

• 2.4 m
• 2.7 m
• 3.2 m
• 3.8 m

Vylepšená, mohutná 
ochranná lišta

4

4

1

1

2

2

3

56

6

5

3

T20-SE2 T25-SE2

Celková délka (cm) 200 250

Celková šířka (cm) 144 156

Vnitřní délka (cm) 121 153

Vnitřní šířka (cm) 61 68

Průměr plováku (cm) 40 43.5

Rozměry balení (cm) 107 X 60 X 32 112 X 60 X 34

Hmotnost(kg) (včetně Obalu) 25,5 32,6

Max. výkon motoru Hp 4 6

Počet cestujících (dospělí/Děti) 2/- 3/-

Užitečná hmotnost (kg) 250 440

Počet komor 3 3

Podlážka LAŤKOVÁ LAŤKOVÁ

Kategorie použití dle CE - C

T25-AE2 T30-AE2 T35-AE2 T40-AE2

Celková délka (cm) 250 297 353 395

Celková šířka (cm)  156 157 170.5 189

Vnitřní délka (cm) 153 195.5 244 279

Vnitřní šířka (cm) 68 68 80.5 90

Průměr plováku (cm) 43.5 43 45 49

Rozměry balení (cm) 112 X 65 X 38 112 X 65 X 38 122 X 72 X 43 129 X 79 X 45

Hmotnost(kg) (včetně obalu) 43,1 52,3 70,8 83,1

Max. výkon motoru hp 6 15 20 30

Počet cestujících (dospělí/děti) 3/- 4/- 5/- 7/-

Užitečná hmotnost (kg) 440 610 700 1050

Počet komor 3 + KÝL 3 + KÝL 3 + KÝL 3 + KÝL

Podlážka HLINÍKOVÁ HLINÍKOVÁ HLINÍKOVÁ HLINÍKOVÁ

Kategorie použití dle CE C C C C

T24-IE2 T27-IE2 T32-IE2 T38-IE2

Celková délka (cm) 240 267 320.5 376

Celková šířka (cm) 154 153 153.5 170

Vnitřní délka (cm) 148 177 229 262

Vnitřní šířka (cm) 67 67.5 67.5 80

Průměr plováku (cm) 42.5 42.5 42.5 44

Rozměry balení (cm) 112 X 60 X 34 112 X 65 X 38 112 X 65 X 38 122 X 72 X 43

Hmotnost(kg) (včetně obalu) 31,6 33,2 37,3 45,8

Max. výkon motoru hp 6 8 15 25

Počet cestujících (dospělí/děti) 3/- 3/1 4/- 5/1

Užitečná hmotnost (kg) 400 664 735 950

Počet komor
3 + PODLÁŽKA 

(2)
3 + PODLÁŽKA 

(2)
3 + PODLÁŽKA 

(2)
3 + PODLÁŽKA 

(2)

Podlážka NAFUKOVACÍ NAFUKOVACÍ NAFUKOVACÍ NAFUKOVACÍ

Kategorie použití dle CE C C C C

BF 8/10
Řadový 4- taktní dvouválec, 222 ccm
• Konstrukční prvky použité v tomto   
 motoru zaručují nízkou hlučnost, hospodárnost,  
 spolehlivost a snadnější obsluhu.
• Může být použit pro široký výběr lodí 
 a způsobů použití pro každého, 
 od začátečníka po profesionála.
• Kontrolka mazání, systém ochrany motoru 
 s omezovačem otáček při přehřátí motoru.
• Použitím motocyklového systému startování  
 motor nevyžaduje manuální sytič.
• Dobíjecí výkon 12V-12A.

BF 2,3
4-taktní jednoválec, 57 ccm
Jediný vzduchem chlazený model ve své třídě, 
snadné uskladnění 
• Unikátní systém vzduchového chlazení Honda  
 odstranil nutnost systému vedení chladící vody  
 kolem motoru.
• Lehký a kompaktní.
• Automatická odstředivá spojka umožňuje měnit   
 směr jízdy bez nutnosti řazení 
 z neutrálu do směru vpřed či vzad.

BF 15/20
Řadový 4-taktní dvouválec, 350 ccm
Představitel typů, ideálních pro široký výběr lodí 
a způsobů použití
• Automatický dekompresní mechanizmus podstatně   
    snižuje nutnou sílu pro startování motoru.
• Dobíjecí výkon 12V-12A.

BF5/6
4-taktní jednoválec, 127 ccm
Dostatečný točivý moment ve středních a vysokých 
otáčkách
•  Digitální CDI zapalování poskytuje optimální  
 časování zážehu v celém rozsahu otáček,  
 zvýšený výkon při startu i plavbě. 
• Extrémně nízké hladiny vibrací
• Snadný start s minimálním úsilím
• Integrovaná nádrž na 1,5 L paliva

Ergonomicky 
a stylově čisté 
transportní rukojeti


